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ANEXO I -  RESOLUCION GENERAL N° 1 8 /  2021  
ACTIVIDADES ECONOMICAS

CONTRIBUYENTES Y/O RESPONSABLES (COMUNES Y SARES 2000).
EXCEPTO

LOS QUE TRIBUTRAN BATO EL REGIMEN DE CONVENIO
MULTILATERAL

Actividades Económ icas -  D.D.T.T. m ensual, anexos v pago 
Agentes de R etención v Percepción -  D.D.T.T. m ensual v pago

í*^0‘á*2Mt# Í Í 3 ta ? 5 lp Í
1 5 /0 2 /2 0 2 2 1 6 /0 2 /2 0 2 2 1 7 /0 2 /2 0 2 2 1 8 /0 2 /2 0 2 2

' V , k b r e r o u - j % 1 5 /0 3 /2 0 2 2 1 6 /0 3 /2 0 2 2 1 7 /0 3 /2 0 2 2 1 8 /0 3 /2 0 2 2
1 8 /0 4 /2 0 2 2 1 9 /0 4 /2 0 2 2 2 0 /0 4 /2 0 2 2 2 1 /0 4 /2 0 2 2

^ b r i l ^ ^ 1 6 /0 5 /2 0 2 2 1 7 /0 5 /2 0 2 2 1 8 /0 5 /2 0 2 2 1 9 /0 5 /2 0 2 2
Mayo4te$<fef‘ 1 5 /0 6 /2 0 2 2 1 6 /0 6 /2 0 2 2 2 1 /0 6 /2 0 2 2 2 2 /0 6 /2 0 2 2
'íüniô .OKf: 1 5 /0 7 /2 0 2 2 1 8 /0 7 /2 0 2 2 1 9 /0 7 /2 0 2 2 2 0 /0 7 /2 0 2 2

1 6 /0 8 /2 0 2 2 1 7 /0 8 /2 0 2 2 1 8 /0 8 /2 0 2 2 1 9 /0 8 /2 0 2 2
A g o s tó la s 1 6 /0 9 /2 0 2 2 1 6 /0 9 /2 0 2 2 1 9 /0 9 /2 0 2 2 2 0 /0 9 /2 0 2 2
Septiembre 1 7 /1 0 /2 0 2 2 1 8 /1 0 /2 0 2 2 1 9 /1 0 /2 0 2 2 2 0 /1 0 /2 0 2 2
Octubre 1 5 /1 1 /2 0 2 2 1 6 /1 1 /2 0 2 2 1 7 /1 1 /2 0 2 2 1 8 /1 1 /2 0 2 2
Noviembre 1 5 /1 2 /2 0 2 2 1 6 /1 2 /2 0 2 2 1 9 /1 2 /2 0 2 2 2 0 /1 2 /2 0 2 2
Diciembre 1 6 /0 1 /2 0 2 3 1 7 /0 1 /2 0 2 3 1 8 /0 1 /2 0 2 3 1 9 /0 1 /2 0 2 3
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ANEXO II- RESOLUCION GENERAL N° 1 8 /  2021 
ACTIVIDADES ECONOMICAS

CONTRIBUYENTES Y/O RESPONSABLES COMPRENDIDOS EN EL 
REGIMEN DEL CONVENIO MULTILATERAL (COMUNES Y SARES 2000).

Actividades Económicas - D.D.T.T. mensual, anexos v pago 
Agentes de Retención v Percepción - D.D.T.T. mensual v pago 

(excepto los comprendidos en SIRCAR)
Agentes de Recaudación Bancaria R.G. N° 32/2018 - D.D.T.T.

mensual

;í§r' ' ’ •’ - VEN(CIMIENTOS GENERAL
». •;/< i'prs,5*Ví' • ■ • ij\ví'■ • ESPORTERM IN AÍ* * ' * '  ̂ „ r i  «*Jf 1.4 * *■*<}.,•3 9 M

ANTICIPO ■>>r „ \ ‘tfte v .^ Y D E  N DE c u i r * ^ v ^ ~ & > * f *f) i* A

Kv- ; v .  el tm - '^ 4- f  V # á '6 'a !Í7 ^ ' !
E n ero - 15/02/2022 16/02/2022 17/02/2022 18/02/2022
Febrero 15/03/2022 16/03/2022 17/03/2022 18/03/2022
Marzo 18/04/2022 19/04/2022 20/04/2022 21/04/2022
•Abrirá 16/05/2022 17/05/2022 18/05/2022 19/05/2022
Máyo-*.;-ív — ' ' 15/06/2022 16/06/2022 21/06/2022 22/06/2022
Junio 15/07/2022 18/07/2022 19/07/2022 20/07/2022
Julio 16/08/2022 17/08/2022 18/08/2022 19/08/2022
Agosto 16/09/2022 16/09/2022 19/09/2022 20/09/2022
Septiembre 17/10/2022 18/10/2022 19/10/2022 20/10/2022
Octubre 15/11/2022 16/11/2022 17/11/2022 18/11/2022
Noviembre 15/12/2022 16/12/2022 19/12/2022 20/12/2022
Diciembre 16/01/2023 17/01/2023 18/01/2023 19/01/2023

DDJJ ANUAL
(GM 05) 16/05/2022 17/05/2022 18/05/2022 19/05/2022
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ANEXO III- RESOLUCION GENERAL Nc 1 8 /  2021
AGENTES DE RECAUDACIÓN BANCARIA IMPUESTO A LAS 

ACTIVIDADES ECONOMICAS 
R.G. N° 32/2018 - REGIMEN JURISDICCIONAL

MES DECENA DESDE HASTA PAGO
ENERO 1 01/01/2022 10/01/2022 14/01/2022

2 11/01/2022 20/01/2022 26/01/2022
3 21/01/2022 31/01/2022 04/02/2022

FEBRERO 1 01/02/2022 10/02/2022 16/02/2022
2 11/02/2022 20/02/2022 24/02/2022
3 21/02/2022 28/02/2022 07/03/2022

MARZO 1 01/03/2022 10/03/2022 16/03/2022
2 11/03/2022 20/03/2022 25/03/2022
3 21/03/2022 31/03/2022 06/04/2022

ABRIL 1 01/04/2022 10/04/2022 18/04/2022
2 11/04/2022 20/04/2022 26/04/2022
3 21/04/2022 30/04/2022 05/05/2022

MAYO 1 01/05/2022 10/05/2022 16/05/2022
2 11/05/2022 20/05/2022 27/05/2022
3 21/05/2022 31/05/2022 06/06/2022

JUNIO 1 01/06/2022 10/06/2022 16/06/2022
2 11/06/2022 20/06/2022 24/06/2022
3 21/06/2022 30/06/2022 06/07/2022

JULIO 1 01/07/2022 10/07/2022 14/07/2022
2 11/07/2022 20/07/2022 26/07/2022
3 21/07/2022 31/07/2022 04/08/2022

AGOSTO 1 01/08/2022 10/08/2022 17/08/2022
2 11/08/2022 20/08/2022 25/08/2022
3 21/08/2022 31/08/2022 06/09/2022

^SEPTIEMBRE 1 01/09/2022 10/09/2022 15/09/2022
ú 2 11/09/2022 20/09/2022 26/09/2022
: \ 3 21/09/2022 30/09/2022 06/10/2022

t-UISAlBERft^A 
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CERTIFICO QUM A'PRESENTfc 
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QUE TENGO A LA VISTA.-
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MES DECENA DESDE HASTA PAGO
OCTUBRE 1 01/10/2022 10/10/2022 14/10/2022

2 11/10/2022 20/10/2022 26/10/2022
3 21/10/2022 31/10/2022 04/11/2022

NOVIEMBRE 1 01/11/2022 10/11/2022 16/11/2022
2 11/11/2022 20/11/2022 25/11/2022
3 21/11/2022 30/11/2022 06/12/2022

DICIEMBRE 1 01/12/2022 10/12/2022 15/12/2022
2 11/12/2022 20/12/2022 26/12/2022
3 21/12/2022 31/12/2022 05/01/2023
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SISTEMA SIRCREB
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CERTIFICOQUE LA PR ESENTÍ 
ES COPIA F íf L  D EL ORIGINA! 
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MES DECENA DESDE HASTA
PRESENTACION

DECLARACIONES
JURADAS

PAGO

Trim estre 4 to /2 0 2 0 0 1 / 1 0 / 2 0 2 1 3 1 / 1 2 / 2 0 2 1 1 4 / 0 1 / 2 0 2 2 Informativa
ENERO 1 0 1 / 0 1 / 2 0 2 2 1 0 / 01 / 2022 1 4 / 0 1 / 2 0 2 2 1 7 / 01 / 2022

2 1 1 / 01 / 2022 2 0 / 0 1 / 2 0 2 2 2 6 / 0 1 / 2 0 2 2 2 7 / 0 1 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 1 / 2 0 2 2 3 1 / 0 1 / 2 0 2 2 0 4 / 0 2 / 2 0 2 2 0 7 / 0 2 / 2 0 2 2
FEBRERO 1 0 1 / 0 2 / 2 0 2 2 10 / 02 / 2022 1 6 / 0 2 / 2 0 2 2 1 7 / 02 / 2022

2 1 1 / 02 / 2022 20 / 0 2 / 2 0 2 2 2 4 / 0 2 / 2 0 2 2 2 5 / 0 2 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 2 / 2 0 2 2 2 8 / 0 2 / 2 0 2 2 0 7 / 0 3 / 2 0 2 2 0 8 / 0 3 / 2 0 2 2
MARZO 1 0 1 / 0 3 / 2 0 2 2 10 / 03 / 2022 1 6 / 03 / 2022 1 7 / 03 / 2022

2 1 1 / 03 / 2022 2 0 / 0 3 / 2 0 2 2 2 5 / 0 3 / 2 0 2 2 2 8 / 0 3 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 3 / 2 0 2 2 3 1 / 0 3 / 2 0 2 2 0 6 / 0 4 / 2 0 2 2 0 7 / 0 4 / 2 0 2 2

Trim estre l r o / 2021 0 1 / 0 1 / 2 0 2 2 3 1 / 0 3 / 2 0 2 2 1 8 / 04 / 2022 Informativa
ABRIL 1 0 1 / 0 4 / 2 0 2 2 10 / 04 / 2022 1 8 / 0 4 / 2 0 2 2 1 9 / 04 / 2022

2 1 1 / 04 / 2022 2 0 / 0 4 / 2 0 2 2 2 6 / 0 4 / 2 0 2 2 27 / 0 4 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 4 / 2 0 2 2 3 0 / 0 4 / 2 0 2 2 0 5 / 0 5 / 2 0 2 2 0 6 / 0 5 / 2 0 2 2
MAYO 1 0 1 / 0 5 / 2 0 2 2 1 0 / 05 / 2022 1 6 / 05 / 2022 1 7 / 05 / 2022

2 1 1 / 05 / 2022 2 0 / 0 5 / 2 0 2 2 2 7 / 0 5 / 2 0 2 2 3 0 / 0 5 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 5 / 2 0 2 2 3 1 / 0 5 / 2 0 2 2 0 6 / 0 6 / 2 0 2 2 0 7 / 0 6 / 2 0 2 2
JUNIO 1 0 1 / 0 6 / 2 0 2 2 10 / 06 / 2022 1 6 / 0 6 / 2 0 2 2 2 1 / 0 6 / 2 0 2 2

2 11 / 0 6 / 2 0 2 2 2 0 / 0 6 / 2 0 2 2 2 4 / 0 6 / 2 0 2 2 2 7 / 0 6 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 6 / 2 0 2 2 3 0 / 0 6 / 2 0 2 2 0 6 / 0 7 / 2 0 2 2 0 7 / 0 7 / 2 0 2 2

Trim estre 2do/ 2021 0 1 / 0 4 / 2 0 2 2 3 0 / 0 6 / 2 0 2 2 1 4 / 07 / 2022 Informativa
JULIO 1 0 1 / 0 7 / 2 0 2 2 1 0 / 07 / 2022 1 4 / 0 7 / 2 0 2 2 15 / 07 / 2022

2 1 1 / 0 7 / 2 0 2 2 2 0 / 0 7 / 2 0 2 2 2 6 / 0 7 / 2 0 2 2 2 7 / 0 7 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 7 / 2 0 2 2 3 1 / 0 7 / 2 0 2 2 0 4 / 0 8 / 2 0 2 2 0 5 / 0 8 / 2 0 2 2
AGOSTO 1 0 1 / 0 8 / 2 0 2 2 10 / 08 / 2022 17 / 0 8 / 2 0 2 2 1 8 / 08 / 2022

2 1 1 / 08 / 2022 2 0 / 0 8 / 2 0 2 2 2 5 / 0 8 / 2 0 2 2 2 6 / 0 8 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 8 / 2 0 2 2 3 1 / 0 8 / 2 0 2 2 0 6 / 0 9 / 2 0 2 2 >v 0 7 / 0 9 / 2 0 2 2
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Director Generé 
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MES DECENA DESDE HASTA
PRESENTACION

DECLARACIONES
JURADAS

PAGO

SEPTIEMBRE 1 0 1 / 0 9 / 2 0 2 2 1 0 / 09 / 2022 1 5 / 0 9 / 2 0 2 2 1 6 / 09 / 2022

2 1 1 / 0 9 / 2 0 2 2 2 0 / 0 9 / 2 0 2 2 2 6 / 0 9 / 2 0 2 2 2 7 / 0 9 / 2 0 2 2

3 2 1 / 0 9 / 2 0 2 2 3 0 / 0 9 / 2 0 2 2 0 6 / 1 0 / 2 0 2 2 1 1 / 10 / 2022

Trim estre 3ro/ 2021 0 1 / 0 7 / 2 0 2 2 3 0 / 0 9 / 2 0 2 2 1 4 / 1 0 / 2 0 2 2 Informativa
OCTUBRE 1 0 1 / 1 0 / 2 0 2 2 1 0 / 10 / 2022 1 4 / 1 0 / 2 0 2 2 17 / 10 / 2022

2 11 / 1 0 / 2 0 2 2 2 0 / 1 0 / 2 0 2 2 2 6 / 1 0 / 2 0 2 2 2 7 / 1 0 / 2 0 2 2

3 2 1 / 1 0 / 2 0 2 2 3 1 / 1 0 / 2 0 2 2 0 4 / 1 1 / 2 0 2 2 0 7 / 1 1 / 2 0 2 2

NOVIEMBRE 1 0 1 / 1 1 / 2 0 2 2 1 0 / 11 / 2022 1 6 / 11 / 2022 17 / 11 / 2022

2 1 1 / 1 1 / 2 0 2 2 2 0 / 1 1 / 2 0 2 2 2 5 / 1 1 / 2 0 2 2 2 8 / 1 1 / 2 0 2 2

3 2 1 / 1 1 / 2 0 2 2 3 0 / 1 1 / 2 0 2 2 0 6 / 1 2 / 2 0 2 2 0 7 / 1 2 / 2 0 2 2

DICIEMBRE 1 0 1 / 1 2 / 2 0 2 2 1 0 / 12 / 2022 1 5 / 1 2 / 2 0 2 2 1 6 / 12 / 2022

2 1 1 / 1 2 / 2 0 2 2 2 0 / 1 2 / 2 0 2 2 2 6 / 1 2 / 2 0 2 2 2 7 / 1 2 / 2 0 2 2

3 2 1 / 1 2 / 2 0 2 2 3 1 / 1 2 / 2 0 2 2 0 5 / 0 1 / 2 0 2 3 0 6 / 0 1 / 2 0 2 3

CERTIFICO QUE LA .P R E$ EN ÍE 
ES COPIA FIEL D EL ORIGINAL 

QUE TENGO A LA VISTA.-
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C.R MARIA MERCEDES O .D R Y  FUENTES 
Director General 

DIRECCION GENERAL DE RENTAS 
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ANEXO IV - RESOLUCION GENERAL N° 1 8 / 2 0 2 1  
INFORMATIVAS DEL IMPUESTO A LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS 

Declaraciones Turadas Informativas de Asente de Retención v
Percepción

Declaraciones Turadas Informativas mensuales de Agente de
Recaudación

Bancaria de la R.G. N° 32/2018

ANTICIPO
VENCIMIENTOS GENERALES POR TERMINACION DE

N* DE CUIT

0-12-3 4-5-6 7-8-9
Enero 08/02/2022 09/02/2022 10/02/2022
Febrero 08/03/2022 09/03/2022 10/03/2022
Marzo 11/04/2022 12/04/2022 13/04/2022
Abril 09/05/2022 10/05/2022 11/05/2022
Mayo 08/06/2022 09/06/2022 10/06/2022
Junio 08/07/2022 11/07/2022 12/07/2022
Julio 09/08/2022 10/08/2022 11/08/2022
Agosto 08/09/2022 09/09/2022 12/09/2022
Septiembre 11/10/2022 12/10/2022 13/10/2022
Octubre 08/11/2022 09/11/2022 10/11/2022
Noviembre 12/12/2022 13/12/2022 14/12/2022
Diciembre 09/01/2023 10/01/2023 11/01/2023

•'> ' i  .

LU!3 ALBERiQCO^A
Mi StápQQi'mz

Dirección dfe Ranfes \

CERTIFICO QUE LA  PR ESENTE 
' ES COPIA PIEL D EL ORIGINAL 

QUE TENGO A LA  VISTA.-

C>' 'AXñ'lA MERCEDÉs3íi-D?if^UÉÑf ES 
Director Genera! ’  

DISECCION GENERAL OE RENTAS 
SALTA
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ANEXO V - RESOLUCION GENERAL N° 1 8 / 2 0 2 1  
AGENTES DE RETENCION DEL IMPUESTO DE SELLOS 

DDTI mensual, informativa v pago

MES VENCIMIENTO
Enero 15/02/2022
Febrero 15/03/2022
Marzo 18/04/2022
Abril 16/05/2022
Mayo 15/06/2022
Junio 15/07/2022
Julio 16/08/2022
Agosto 16/09/2022
Septiembre 17/10/2022
Octubre 15/11/2022
Noviembre 15/12/2022
Diciembre 16/01/2023

tUíSAUiérspcÔ A 
Q^Q«¿d»RW-

CERTIFlCO QUE ^ P R E S E N T E  
ES C O P IA flE L D E t  ORIGINAL 

QUE TEN ^O  A L A  V13TA.-
v .

i

V A - , C.P. MARIA MERCEDES ÜLORY FUENTES 
Director General 

DIRECCION GENERAL DE RENTAS 
SALTA
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ANEXO VI - RESOLUCION GENERAL N° 1 8 / 2021 
SISTEMA SIRCAR 

Pago v presentación en Sede Única de Retenciones
v Percepciones

MES
VENCIMIENTO TERMINACION N° 

CUIT
0-1-2-3-4 56-7-8-9

Enero 08/02/2022 09/02/2022
Febrero 09/03/2022 10/03/2022
Marzo 08/04/2022 11/04/2022
Abril 09/05/2022 10/05/2022
Mayo 08/06/2022 09/06/2022
Junio 08/07/2022 11/07/2022
Julio 08/08/2022 09/08/2022
Agosto 08/09/2022 09/09/2022
Septiembre 12/10/2022 13/10/2022
Octubre 08/11/2022 09/11/2022
Noviembre 12/12/2022 13/12/2022
Diciembre 09/01/2023 10/01/2023

\

\

Mí itotytyítMS Stofa&bfitodena! 
i& m g km  G m t m  (ft r&rtas

\

CERTIFICO QUE LA PRESENTE 
ES COPIÁJFIEL D EL ORIGINAL 

QUE TENGO A LA VISTA.-
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ANEXO VII - RESOLUCION GENERAL N° 1 8 / 2 0 2 1

Agente de Información - Resolución General N° 14/2005.

MES VENCIMIENTO
Enero 21/02/2022
Febrero 21/03/2022
Marzo 20/04/2022
Abril 20/05/2022
Mayo 21/06/2022
Junio 20/07/2022
Julio 22/08/2022
Agosto 20/09/2022
Septiembre 20/10/2022
Octubre 22/11/2022
Noviembre 20/12/2022
Diciembre 20/01/2023

Agente de Información trimestral - Resolución General N°
32/2018 - art 12.

T]ElIMESTRE VENCIMIENTO

1° Trim estre
01/01/2022 al 

31/03/2022 19/04/2022

2° Trimestre
01/04/2022 al 

30/06/2022 18/07/2022

3o Trimestre
01/07/2022 al 

30/09/2022 18/10/2022

4o T rim estre ..
01/10/2022 al 

31/12/2022 17/01/2023

k *  

> f *r.'

&
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CERTIFICO QUE LA PR ESENTE 
ES COPIA FIEL D EL ORIGINAL 

QUE TENGO A LA VISTA.-

wmiímwmm.
C.P. MARIA M E M E D É S  UíílfiV FUENTES 

Diríctor Genetei 
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Socretaria do Ingresos Públi o ^  GOBIERNO DE
Ministerio de Economía f  > i  |  *
y Servicios Públicos \ ;  > /  <

SALTA

Agente de Información trimestral - Resolución General N°
04/2019.

TSBIMESTRE i VENCIMIENTO

1° Trimestre
01/01/2022 al 

31/03/2022 20/04/2022

2o Trim estre
01/04/2022 al 

30/06/2022 20/07/2022

3o Trimestre
01/07/2022 al 

30/09/2022 20/10/2022

4 o Trimestre
01/10/2022 al 

31/12/2022 20/01/2023

Í.P . MARIA MERCEDESflJLDRY FUENTES 
Director Genera!

DIRECCION GENERAL DE RENTAS 
SALTA

tUI$ ALB&nÚjáÓPA JffeSufepngnmSengttiĥ  ̂Dirsc(íáiaan«ftc*fi8(te»

c e r t i f i c ó i QUe  l a  Pr e s e n t e  
ES COPIA FIEL D EL (ORIGINAL 

QUE TENGO, A LA VISTA.-
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ANEXO VIÍI - RESOLUCION GENERAL N° 1 8 /  2021
SISTEMA SIRTAC

MES PRIMERA QUINCENA SEGUNDA QUINCENA
Presentación Pago Presentación Pago

Enero 25/01/2022 26/01/2022 09/02/2022 10/02/2022

Febrero 24/02/2022 25/02/2022 10/03/2022 11/03/2022

Marzo 25/03/2022 28/03/2022 11/04/2022 12/04/2022

Abril 26/04/2022 27/04/2022 10/05/2022 11/05/2022

Mayo 24/05/2022 26/05/2022 09/06/2022 1C/06/2022

Junio 28/06/2022 29/06/2022 11/07/2022 12/07/2022

Julio 26/07/2022 27/07/2022 09/08/2022 10/08/2022

Agosto 24/08/2022 25/08/2022 09/09/2022 12/09/2022

Septiembre 26/09/2022 27/09/2022 13/10/2022 14/10/2022

Octubre 25/10/2022 26/10/2022 09/11/2022 10/11/2022

Noviembre 25/11/2022 28/11/2022 13/12/2022 14/12/2022

Diciembre 26/12/2022 27/12/2022 10/01/2023 11/01/2023
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CERTIFICO QUE LA PRESENTE 
ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 

QUE TENGO A LA VISTA.-
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'.¡•rector b-s.r.era;GPtiEfóL Oc
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